



3.13.1

Datum: 18.6.2019

Čas:16:11:40

## Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 201802021 - II/360 Třebíč - Střítež, Město								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: - II/360 Třebíč - Střítež, Město													
Číslo a název SO/PS: SO 301 - Kanalizace													
Číslo a název rozpočtu: SO 301 - Kanalizace								č. 3					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozíl cen celkem v Kč	rozíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	984,280	1 035,186	50,906	139,93	137 730,30	0,00	7 123,28	144 853,58	7 123,28	5,17
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	34,200	34,200	0,000	209,90	7 178,58	0,00	0,00	7 178,58	0,00	0,00
3	11343.	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	17,100	17,100	0,000	524,33	8 966,04	0,00	0,00	8 966,04	0,00	0,00
4	129945.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	223,700	235,280	11,580	174,92	39 129,60	0,00	2 025,57	41 155,18	2 025,57	5,18
5	13273.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	492,140	253,864	-238,276	335,69	165 206,48	-79 986,87	0,00	85 219,61	-79 986,87	-48,42
6	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	361,590	381,070	19,480	124,74	45 104,74	0,00	2 429,94	47 534,67	2 429,94	5,39
7	451312.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	22,370	23,528	1,158	1 981,62	44 328,84	0,00	2 294,72	46 623,56	2 294,72	5,18
8	56310.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	5,100	5,100	0,000	1 065,05	5 431,76	0,00	0,00	5 431,76	0,00	0,00
9	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,500	7,500	0,000	782,68	5 870,10	0,00	0,00	5 870,10	0,00	0,00
10	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	30,000	30,000	0,000	30,53	915,90	0,00	0,00	915,90	0,00	0,00
11	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	60,000	60,000	0,000	11,19	671,40	0,00	0,00	671,40	0,00	0,00
12	574A04.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	1,200	1,200	0,000	5 942,20	7 130,64	0,00	0,00	7 130,64	0,00	0,00
13	574C06.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	1,800	1,800	0,000	5 077,33	9 139,19	0,00	0,00	9 139,19	0,00	0,00
14	574E06.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	1,500	1,500	0,000	5 199,43	7 799,15	0,00	0,00	7 799,15	0,00	0,00
15	83433.	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM	M	36,700	48,450	11,750	567,57	20 829,82	0,00	6 668,95	27 498,77	6 668,95	32,02
16	83445.	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	187,000	186,830	-0,170	1 646,42	307 880,54	-279,89	0,00	307 600,65	-279,89	-0,09

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



3.13.1

Datum: 18.6.2019

Čas:16:11:40

## Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 201802021 - II/360 Třebíč - Střítež, Město								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: - II/360 Třebíč - Střítež, Město													
Číslo a název SO/PS: SO 301 - Kanalizace													
Číslo a název rozpočtu: SO 301 - Kanalizace								č. 3					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	894145.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON	KUS	9,000	9,000	0,000	16 485,31	148 367,79	0,00	0,00	148 367,79	0,00	0,00
18	899524.	DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	M3	89,480	94,112	4,632	3 168,12	283 483,38	0,00	14 674,73	298 158,11	14 674,73	5,18
19	899651.	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M	223,700	235,280	11,580	29,15	6 520,86	0,00	337,56	6 858,41	337,56	5,18
		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM											
		<b>Nové položky</b>											
23	02960.	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	0,000	1,000	1,000	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100,00
20	132835.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 8KM	M3	0,000	184,939	184,939	1 006,20	0,00	0,00	186 085,62	186 085,62	186 085,62	100,00
21	132935.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 8KM	M3	0,000	63,175	63,175	1 894,50	0,00	0,00	119 685,04	119 685,04	119 685,04	100,00
22	138935.	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 8KM	M3	0,000	15,615	15,615	2 979,00	0,00	0,00	46 517,09	46 517,09	46 517,09	100,00
24	97004.	NAVRTÁNÍ ŠACHTY DN 350MM	KUS	0,000	1,000	1,000	5 310,00	0,00	0,00	5 310,00	5 310,00	5 310,00	100,00
		<b>Celkem</b>						<b>1 251 685,11</b>	<b>-80 266,76</b>	<b>493 152,50</b>	<b>1 664 570,84</b>	<b>412 885,74</b>	<b>32,99</b>
		<b>Všechny změny celkem</b>						1 251 685,11	-80 266,76	493 152,50	1 664 570,84	412 885,74	32,99

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: